

40013MFY - Original High Performance Frying Oil 35#

Mel-Fry® Original High Performance Frying Oil delivers the long-lasting performance you expect from a premium oil blend, making it ideal for most operators. Formulated for high-heat stability. Achieve up to double the fry life of traditional vegetable oil for lower true oil cost, fewer oil changes, and more consistent food quality. Made from U.S. grown and sustainably farmed soybeans.

Brand: Mel-Fry®

Nutrition Facts

1134 servings per container

Serving size 1.00 TBSP (14g)

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 14g **18%**

Saturated Fat 2g **10%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 6g

Monounsaturated Fat 6g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 0mg **0%**

Total Carbohydrate 0g **0%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Soluble Fiber 0

Insoluble Fiber 0g

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0% • Potassium 0mg 0%

Vitamin C 0mg 0%

Thiamin mg 0%

Riboflavin 0mg 0%

Zinc 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Soybean Oil, High Oleic Soybean Oil, Tbhq And Citric Acid Added To Protect Flavor, Dimethylpolysiloxane (An Anti-Foaming Agent).

Case Specifications

GTIN	10026700400138	Case Gross Weight	36.70 LB
UPC		Case Net Weight	35 LB
Pack Size	1 / 35LB	Case L,W,H	9.81 IN, 9.31 IN, 16 IN
Shelf Life	360 Days	Cube	0.85 CF
Tie x High	20 x 3		

Preparation and Cooking

Ready to use.

Serving Suggestions

Use as an all-purpose frying oil ideal for most foods.

Packaging and Storage

Store and use at ambient temperature.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

UNDECLARED:

Celery or Celery Derivatives, Corn or Corn Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives

Barcodes

Case Barcode



10026700400138

Nutritional Claims: Vegan, Vegetarian, Kosher
PAREVE ORTHODOX UNION, Halal